
 DUATLON MIRANDA DE EBRO Fecha 27/03/99 
 Inscritos: 126 DISTANCIAS 
 Terminaron: 100 Prueba 1 5 Juez General: 
 Retirados: 4 Prueba 2 18 RAQUEL BURGOS PEREZ 
 Descalificados: 8 Prueba 3 2,5 
 Puesto Absoluta 1ª PRUEBA 2ª PRUEBA 3ª PRUEBA CATEGORIAS 
 Puesto en Absoluta Femenina Tiempo 2  FEMENINO MASCULINO 
 Dorsal     Apellidos, Nombre                      Equipo                  CATE   P. Tiempo 1   P. Tiempo bici bicicleta   P.  2ªCarrera     META   JVF JNF V1F V2F V3F JVM
 JNM V1M V2M V3M 
 
PARTICIPANTES 
 1 49 MERCHAN ESTEBAN, ENRIQUE INDEPENDIENTE SNM 1 0:16:32 4 0:29:11 37,00 0:45:43 2 0:09:29 0:55:12 
 2 88 MAINAR, JAVIER ESTADIUM CASA B. SNM 3 0:17:03 2 0:28:36 37,76 0:45:39 3 0:09:34 0:55:13 
 3 48 RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN MANUEL MACARIO SNM 2 0:16:37 10 0:29:43 36,34 0:46:20 4 0:09:42 0:56:02 
 4 54 SANCHEZ RECIO, JUAN T. SALAMANCA-DEVINOS 1 SNM 6 0:17:17 9 0:29:34 36,52 0:46:51 9 0:09:58 0:56:49 
 5 91 TOBAR ORTIZ DE URBINA, CIRO C.N JUDIZMENDI-  SNM 12 0:17:44 5 0:29:12 36,98 0:46:56 8 0:09:56 0:56:52 
 6 93 GONZALEZ ANDRES, J. JOAQUIN T. SALAMANCA-DEVINOS 2 SNM 4 0:17:04 13 0:29:57 36,06 0:47:01 7 0:09:54 0:56:55 
 7 51 PERIAÑEZ MARTIN, ABELARDO T. SALAMANCA-DEVINOS 1 SNM 9 0:17:37 6 0:29:21 36,79 0:46:58 11 0:10:04 0:57:02 
 8 33 ALBARRAN CHAPARRO, FELIPE CASINO AVIS TRIATLON SNM 23 0:18:15 1 0:28:13 38,27 0:46:28 31 0:10:36 0:57:04 
 9 9 DELGADO HERRERO, RAUL TRIATLON MIRANDA - MIR3 SNM 7 0:17:26 12 0:29:48 36,24 0:47:14 19 0:10:18 0:57:32 
 10 13 GUTIERREZ PEREZ, CARLOS ADAL-CAJA SEGOVIA SNM 15 0:17:51 19 0:30:10 35,80 0:48:01 5 0:09:46 0:57:47 
 11 50 TOME MIGUEL, JOSE ABUNDIO T. SALAMANCA-DEVINOS 1 SNM 8 0:17:27 29 0:30:32 35,37 0:47:59 6 0:09:49 0:57:48 
 12 31 CLAVERIA GRIMALDOS, RICARDO CASINO AVIS TRIATLON SNM 24 0:18:15 8 0:29:26 36,69 0:47:41 16 0:10:15 0:57:56 
 13 76 CANTERA ASOREY, DAVID INDEPENDIENTE SNM 5 0:17:12 33 0:30:48 35,06 0:48:00 10 0:10:01 0:58:01 
 14 75 TOMAS INDACOECHEA, JESUS CALAGURRIS  SNM 17 0:18:03 15 0:30:01 35,98 0:48:04 13 0:10:08 0:58:12 
 15 14 BARBUDO HERRERA, JUAN ANTONIO ADAL-CAJA SEGOVIA SNM 13 0:17:49 24 0:30:22 35,56 0:48:11 14 0:10:09 0:58:20 
 16 27 MATARRANZ GARCIA, MANUEL TRIATLON PISUERGA SNM 10 0:17:38 23 0:30:21 35,58 0:47:59 27 0:10:31 0:58:30 
 17 79 LA MATA, ISIDRO INDEPENDIENTE SNM 14 0:17:50 30 0:30:35 35,31 0:48:25 24 0:10:25 0:58:50 
 18 45 ESCUIN ROYO, ALEJANDRO C.N.REUS PLONS SNM 22 0:18:13 25 0:30:28 35,44 0:48:41 15 0:10:11 0:58:52 
 19 7 GARCIA GARCIA, EMILIO TRIATLON MIRANDA - MIR3 SNM 11 0:17:43 37 0:31:10 34,65 0:48:53 12 0:10:04 0:58:57 
 20 55 VILLANUEVA PEREZ, ALBERTO T. SALAMANCA-DEVINOS 2 SNM 25 0:18:21 22 0:30:21 35,58 0:48:42 18 0:10:16 0:58:58 
 21 39 PRUSIEL ANGULO, FELIX JAVIER TRAGALEGUAS V1M 18 0:18:09 28 0:30:30 35,40 0:48:39 21 0:10:21 0:59:00 1 
 22 53 RIOS DIAZ, JOSE T. SALAMANCA-DEVINOS 2 SNM 27 0:18:22 20 0:30:13 35,74 0:48:35 26 0:10:30 0:59:05 
 23 32 RUIZ RUIZ, ALBERTO CASINO AVIS TRIATLON SNM 19 0:18:10 26 0:30:28 35,44 0:48:38 28 0:10:33 0:59:11 
 24 113 CALVO REY, FERNANDO VIDRIERA ARANDINA V1M 33 0:18:37 11 0:29:47 36,26 0:48:24 36 0:10:49 0:59:13 2 
 25 105 ARCE CASTRILLO, FRANCISCO TRAGALEGUAS SNM 32 0:18:36 14 0:29:58 36,04 0:48:34 34 0:10:41 0:59:15 
 26 12 MURIARTE SOLANA, GABRIEL CANAL DE ISABEL SNM 34 0:18:38 17 0:30:02 35,96 0:48:40 32 0:10:37 0:59:17 
 27 2 VARGAS MESON, JOSE ANGEL TRIATLON MIRANDA - MIR3 SNM 35 0:18:41 18 0:30:03 35,94 0:48:44 29 0:10:35 0:59:19 
 28 81 ROLDAN FUENTETAJA, HECTOR CASINO AVIS TRIATLON SNM 20 0:18:12 27 0:30:29 35,42 0:48:41 37 0:10:52 0:59:33 
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 29 97 DE LA PRESA UNANUE, MIKEL URTXIKO T.T.-TRIATLON- SNM 39 0:18:47 44 0:31:30 34,28 0:50:17 1 0:09:22 0:59:39 
 30 30 ANDRES GARCIA, RUBEN INDEPENDIENTE SNM 38 0:18:45 16 0:30:01 35,98 0:48:46 38 0:10:54 0:59:40 
 31 1 MARTINEZ GOYENECHEA, ALVARO TRIATLON MIRANDA - MIR3 SNM 26 0:18:22 42 0:31:22 34,43 0:49:44 17 0:10:16 1:00:00 
 32 112 VILLAR, LUIS MARIANO VIDRIERA ARANDINA SNM 41 0:19:13 7 0:29:23 36,75 0:48:36 48 0:11:27 1:00:03 
 33 29 ENCINAS SANCHEZ, VICTOR MANUEL TRIATLON TODAVENTURA SNM 46 0:19:26 3 0:29:04 37,15 0:48:30 49 0:11:45 1:00:15 
 34 57 DEL RIO NIETO, ENRIQUE T. SALAMANCA-DEVINOS 2 JNM 31 0:18:34 49 0:31:40 34,10 0:50:14 33 0:10:39 1:00:53 1 
 35 24 HERVAS GARRACHON, PEDRO TRIATLON PISUERGA SNM 30 0:18:32 43 0:31:28 34,32 0:50:00 40 0:10:58 1:00:58 
 36 85 ESCRIBANO PLAZA, IGNACIO C.N JUDIZMENDI-  SNM 40 0:19:08 36 0:31:04 34,76 0:50:12 42 0:11:01 1:01:13 
 37 104 MARISCAL PEREZ, JOSE TRAGALEGUAS V1M 36 0:18:41 21 0:30:14 35,72 0:48:55 65 0:12:25 1:01:20 3 
 38 17 PLAZA LASTRAS, PABLO ADAL-CAJA SEGOVIA SNM 43 0:19:14 50 0:31:47 33,98 0:51:01 23 0:10:25 1:01:26 
 39 16 LLORENTE FRADES, OSCAR ADAL-CAJA SEGOVIA SNM 45 0:19:25 52 0:31:48 33,96 0:51:13 22 0:10:23 1:01:36 
 40 98 GONZALEZ, JOSE KUIS INDEPENDIENTE SNM 21 0:18:12 62 0:32:57 32,77 0:51:09 25 0:10:28 1:01:37 
 41 56 GUTIERREZ DE LEON, TOMAS TRIATLON TODAVENTURA V1M 44 0:19:17 53 0:31:51 33,90 0:51:08 30 0:10:36 1:01:44 4 
 42 46 SANTAMARIA CUEVAS, ANGEL C.N.REUS PLONS V2M 47 0:19:29 46 0:31:33 34,23 0:51:02 35 0:10:46 1:01:48 1 
 43 84 BADIOLA KORTABITARTE, ENEKO PATAKON T.ESKOLA JVM 55 0:19:57 34 0:30:58 34,87 0:50:55 44 0:11:05 1:02:00 1 
 44 58 CACERES RIVAS, LUIS MIGUEL T. SALAMANCA-E.WIMERPA SNM 29 0:18:27 59 0:32:42 33,02 0:51:09 39 0:10:55 1:02:04 
 45 61 GARCIA MARTIN, MARIO T. SALAMANCA-E.WIMERPA SNM 50 0:19:49 39 0:31:14 34,57 0:51:03 43 0:11:02 1:02:05 
 46 78 BLANCO GARCIA, RAUL T. SALAMANCA-E.WIMERPA SNM 48 0:19:30 48 0:31:38 34,14 0:51:08 41 0:10:59 1:02:07 
 47 40 GARCIA ARREBA, ABILIO TRIATLON MIRANDA - MIR3 V1M 37 0:18:43 57 0:32:18 33,43 0:51:01 45 0:11:07 1:02:08 5 
 48 106 ALONSO VELASCO, JUAN RAUL TRAGALEGUAS SNM 49 0:19:44 40 0:31:18 34,50 0:51:02 46 0:11:07 1:02:09 
 49 74 CARBALLO MORAN, RUBEN C.N.GIJON JNM 42 0:19:14 32 0:30:46 35,10 0:50:00 68 0:12:30 1:02:30 2 
 50 5 PALACIOS ESTEBAN, RAMON TRIATLON MIRANDA - MIR3 SNM 52 0:19:55 38 0:31:11 34,63 0:51:06 52 0:11:53 1:02:59 
 51 59 DIEGO PINTO, DAVID T. SALAMANCA-E.WIMERPA SNM 57 0:20:04 35 0:31:03 34,78 0:51:07 61 0:12:12 1:03:19 
 52 [1] 87 LLAMAS, RAQUEL INDEPENDIENTE SNF 16 0:18:00 78 0:35:33 30,37 0:53:33 20 0:10:19 1:03:52 
 53 116 SALAZAR MATEO, HUGO INDEPENDIENTE SNM 64 0:20:35 45 0:31:30 34,28 0:52:05 54 0:11:55 1:04:00 
 54 94 FAJARDO ALMARAZ, EUGENIO T. SALAMANCA-DEVINOS 2 SNM 53 0:19:56 61 0:32:47 32,94 0:52:43 47 0:11:26 1:04:09 
 55 43 ENCINAS LLORENTE, RAFAEL ADAL-CAJA SEGOVIA JVM 58 0:20:05 54 0:32:15 33,48 0:52:20 56 0:12:01 1:04:21 2 
 56 18 BARBUDO HERRERA, LUIS ADAL-CAJA SEGOVIA SNM 51 0:19:51 60 0:32:43 33,01 0:52:34 51 0:11:50 1:04:24 
 57 3 ANGUIANO MARIÑAN, JOSE LUIS TRIATLON MIRANDA - MIR3 SNM 68 0:20:55 51 0:31:47 33,98 0:52:42 57 0:12:03 1:04:45 
 58 62 VAQUERO VAZQUEZ, FERNANDO TRIATLON TODAVENTURA SNM 56 0:19:59 58 0:32:36 33,12 0:52:35 63 0:12:13 1:04:48 
 59 99 ANDRES, JUAN MARIA INDEPENDIENTE JNM 60 0:20:06 55 0:32:15 33,48 0:52:21 67 0:12:30 1:04:51 3 
 60 28 PINELA MERINO, PATRICIO TRIATLON PISUERGA SNM 70 0:21:05 41 0:31:19 34,48 0:52:24 79 0:12:47 1:05:11 
 61 80 AYUSO FRANCISCO, JORGE CASINO AVIS TRIATLON SNM 61 0:20:09 64 0:33:09 32,57 0:53:18 53 0:11:55 1:05:13 
 62 25 MATARRANZ GARCIA, DAVID INDEPENDIENTE SNM 62 0:20:09 63 0:33:06 32,62 0:53:15 55 0:11:59 1:05:14 
 63 101 MANIEGA MARTIN, JAIRO INDEPENDIENTE SNM 66 0:20:37 56 0:32:17 33,45 0:52:54 73 0:12:36 1:05:30 
 64 95 JIMENEZ, EDUARDO INDEPENDIENTE JNM 54 0:19:57 67 0:33:35 32,15 0:53:32 62 0:12:12 1:05:44 4 
 65 8 PERAL MERINO, JOSE TRIATLON MIRANDA - MIR3 SNM 59 0:20:05 65 0:33:30 32,23 0:53:35 69 0:12:31 1:06:06 
 66 4 GUTIERREZ BOE, VICTOR EMILIO TRIATLON MIRANDA - MIR3 SNM 79 0:21:33 47 0:31:33 34,23 0:53:06 86 0:13:34 1:06:40 
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 67 96 DE LA TORRE SASTRE, ELCONIDES INDEPENDIENTE V1M 67 0:20:46 66 0:33:31 32,22 0:54:17 75 0:12:38 1:06:55 6 
 68 118 ARANDA DEL RIO, RICARDO INDEPENDIENTE SNM 71 0:21:07 68 0:33:39 32,09 0:54:46 59 0:12:11 1:06:57 
 69 111 PASCUA, JOSE INDEPENDIENTE SNM 65 0:20:36 70 0:34:09 31,62 0:54:45 71 0:12:34 1:07:19 
 70 44 ROSO MOLINERO, ALBERTO C.M.PIRINEOS JVM 75 0:21:13 71 0:34:12 31,57 0:55:25 70 0:12:33 1:07:58 3 
 71 41 PARA MARTINEZ, JOSE LUIS TRIATLON MIRANDA - MIR3 V1M 80 0:21:33 69 0:33:54 31,85 0:55:27 76 0:12:43 1:08:10 7 
 72 89 MARIN LAZARO, JOSE FERNANDO TRAGALEGUAS SNM 63 0:20:12 80 0:35:38 30,30 0:55:50 64 0:12:22 1:08:12 
 73 110 PERAL ANGULO, FEDERICO U.C.MIRANDESA V1M 69 0:20:58 72 0:34:16 31,51 0:55:14 82 0:13:07 1:08:21 8 
 74 [2] 83 BALZA DE VALLEJO, LOURDES INDEPENDIENTE SNF 76 0:21:14 75 0:35:00 30,85 0:56:14 58 0:12:08 1:08:22 
 75 [3] 37 GARCIA DIAZ, ELENA CASINO AVIS TRIATLON SNF 77 0:21:28 76 0:35:12 30,68 0:56:40 80 0:12:48 1:09:28 
 76 [4] 68 GUTIERREZ GONZALEZ, MARI MAR C.N.GIJON SNF 83 0:22:08 79 0:35:38 30,30 0:57:46 72 0:12:35 1:10:21 
 77 21 CASTRILLO GOMEZ, ALBERTO INDEPENDIENTE SNM 72 0:21:08 93 0:37:39 28,68 0:58:47 50 0:11:46 1:10:33 
 78 [5] 92 GARRIDO PEREZ DE UNZUETA, AINHOA C.N JUDIZMENDI-  JNF 88 0:22:37 82 0:35:45 30,20 0:58:22 74 0:12:37 1:10:59 1 
 79 103 GUTIERREZ, DONATO JOSE INDEPENDIENTE SNM 81 0:21:59 74 0:35:00 30,85 0:56:59 90 0:14:10 1:11:09 
 80 117 GUERRAS GARCIA, SERGIO INDEPENDIENTE SNM 73 0:21:10 86 0:36:53 29,28 0:58:03 83 0:13:12 1:11:15 
 81 22 FILLON, RENAUD TRIATLON PISUERGA SNM 78 0:21:28 87 0:37:00 29,18 0:58:28 81 0:12:59 1:11:27 
 82 [6] 42 USEROS MARUGAN, EVA ADAL-CAJA SEGOVIA JVF 85 0:22:25 83 0:36:23 29,68 0:58:48 78 0:12:46 1:11:34 1 
 83 90 USEROS MIGUELSANZ, FERNANDO ADAL-CAJA SEGOVIA V1M 84 0:22:10 84 0:36:43 29,41 0:58:53 77 0:12:44 1:11:37 9 
 84 70 CASTAÑEDA DIEZ, RICARDO C.N.GIJON SNM 91 0:23:19 73 0:34:59 30,87 0:58:18 87 0:13:40 1:11:58 
 85 114 LOPEZ AUSIN, FERMIN INDEPENDIENTE JNM 87 0:22:31 91 0:37:29 28,81 1:00:00 60 0:12:12 1:12:12 5 
 86 72 PEINADOR DAVILA, RENE-ISRAEL TRIATLON TODAVENTURA SNM 74 0:21:11 90 0:37:22 28,90 0:58:33 88 0:13:46 1:12:19 
 87 [7] 77 ALONSO DE LORENZO, ANA C.N.GIJON SNF 86 0:22:26 85 0:36:46 29,37 0:59:12 84 0:13:13 1:12:25 
 88 120 SAN JOSE SEBASTIAN, JOSE LUIS TRIATLON TODAVENTURA V3M 92 0:23:27 81 0:35:44 30,22 0:59:11 91 0:14:17 1:13:28 1 
 89 19 DE MIGUEL SAN BRUNO, JOSE ADAL-CAJA SEGOVIA SNM 90 0:22:45 88 0:37:00 29,18 0:59:45 89 0:13:54 1:13:39 
 90 82 GUIRADO CAMACHO, RAMON CASINO AVIS TRIATLON SNM 100 0:26:56 31 0:30:37 35,27 0:57:33 96 0:16:28 1:14:01 
 91 86 OCIO, JUANCHU INDEPENDIENTE SNM 82 0:22:04 94 0:38:26 28,10 1:00:30 85 0:13:32 1:14:02 
 92 100 TOME, SERAFIN INDEPENDIENTE JNM 89 0:22:37 77 0:35:15 30,63 0:57:52 99 0:19:23 1:17:15 6 
 93 [8] 73 GUTIERREZ GONZALEZ, CLARA C.N.GIJON JNF 93 0:23:54 95 0:39:08 27,59 1:03:02 93 0:16:08 1:19:10 2 
 94 [9] 67 NIETO OLIVA, MARIA MANUEL T. SALAMANCA-J.ALMARAZ SNF 99 0:26:42 89 0:37:05 29,12 1:03:47 92 0:15:34 1:19:21 
 95 [10] 63 HERNANDEZ GARCIA, RAQUEL T. SALAMANCA-J.ALMARAZ SNF 95 0:24:48 98 0:42:07 25,64 1:06:55 66 0:12:27 1:19:22 
 96 109 CUARTANGO LANGARICA, LUIS M. INDEPENDIENTE V1M 97 0:26:41 97 0:41:49 25,82 1:08:30 97 0:18:07 1:26:37 10 
 97 107 OCHOA MILUMBRALES, RUBEN INDEPENDIENTE SNM 96 0:26:05 92 0:37:39 28,68 1:03:44 100 0:22:53 1:26:37 
 98 119 CANERO, JOSE A. CORRECAMINOS SNM 98 0:26:42 96 0:41:47 25,84 1:08:29 98 0:18:28 1:26:57 
 99 115 ROMERA GIMENEZ, DIEGO INDEPENDIENTE JNM 28 0:18:24 100 0:55:24 19,49 1:13:48 94 0:16:10 1:29:58 7 
 100 [11] 64 RIVAS HERRERO, PATRICIA T. SALAMANCA-J.ALMARAZ SNF 94 0:24:47 99 0:49:00 22,04 1:13:47 95 0:16:19 1:30:06 
 
 RETIRADOS 
 0 20 BLANCO BARREDO, SAUL TRIATLON PISUERGA SNM 0 0:18:37 0 0:00:00 0:00:00 0 0:00:00 
 0 69 HERVELLA TOUCHARD, angel TRIATLON TODAVENTURA SNM 0 0:20:37 0 0:00:00 0:00:00 0 0:00:00 
 0 52 TAPIAS REVENGA, ISRAEL T. SALAMANCA-DEVINOS 1 SNM 0 0:18:30 0 0:00:00 0:00:00 0 0:00:00 
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 0 15 MARDOMINGO DE LUCAS, ALBERTO ADAL-CAJA SEGOVIA SNM 0 0:19:24 0 0:00:00 0:00:00 0 0:00:00 
  
DESCALIFICADOS Motivo de la descalificación 
 66 ELENA PEREZ DIEZ SNF Dar 2 vueltas en el 2º segmento a pie en lugar de las 3 vueltas que estaban estipuladas. 
 60 MARIO PEREÑA AMADOR SNM Dar 2 vueltas en el 2º segmento a pie en lugar de las 3 vueltas que estaban estipuladas. 
 71 RAFAEL SAN JOSE ROJO SNM Dar 2 vueltas en el 2º segmento a pie en lugar de las 3 vueltas que estaban estipuladas. 
 23 JOSE A. GUERRA RAMIREZ SNM Dar 2 vueltas en el 2º segmento a pie en lugar de las 3 vueltas que estaban estipuladas. 
 102 DANIEL SANCHEZ JVM Dar 2 vueltas en el 2º segmento a pie en lugar de las 3 vueltas que estaban estipuladas. 
 108 MIGUEL BLANCO EMBUN SNM Dar 2 vueltas en el 2º segmento a pie en lugar de las 3 vueltas que estaban estipuladas. 
 65 ALICIA BLAZQUEZ GOMEZ SNF Dar 2 vueltas en el 2º segmento a pie en lugar de las 3 vueltas que estaban estipuladas. 
 34 JUAN MANUEL BERMEJO NAVARRO SNM Dar 2 vueltas en el 2º segmento a pie en lugar de las 3 vueltas que estaban estipuladas. 
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 DUATLON MIRANDA DE EBRO 
 CLASIFICACION POR CLUB 
FEMENINO 
 1 C.N.GIJON 3:41:56 
 1 MARI MAR GUTIERREZ GONZALEZ 1:10:21 
 2 ANA ALONSO DE LORENZO 1:12:25 
 3 CLARA GUTIERREZ GONZALEZ 1:19:10 
 2 T. SALAMANCA-J.ALMARAZ 4:08:49 
 1 MARIA MANUEL NIETO OLIVA 1:19:21 
 2 RAQUEL HERNANDEZ GARCIA 1:19:22 
 3 PATRICIA RIVAS HERRERO 1:30:06 

MASCULINO 
 1 T. SALAMANCA-DEVINOS 1 2:51:39 
 1 JUAN SANCHEZ RECIO 0:56:49 
 2 ABELARDO PERIAÑEZ MARTIN 0:57:02 
 3 JOSE ABUNDIO TOME MIGUEL 0:57:48 
 2 CASINO AVIS TRIATLON 2:54:11 
 1 FELIPE ALBARRAN CHAPARRO 0:57:04 
 2 RICARDO CLAVERIA GRIMALDOS 0:57:56 
 3 ALBERTO RUIZ RUIZ 0:59:11 
 3 T. SALAMANCA-DEVINOS 2 2:54:58 
 1 J. JOAQUIN GONZALEZ ANDRES 0:56:55 
 2 ALBERTO VILLANUEVA PEREZ 0:58:58 
 3 JOSE RIOS DIAZ 0:59:05 
 4 TRIATLON MIRANDA - MIR3 2:55:48 
 1 RAUL DELGADO HERRERO 0:57:32 
 2 EMILIO GARCIA GARCIA 0:58:57 
 3 JOSE ANGEL VARGAS MESON 0:59:19 
 5 ADAL-CAJA SEGOVIA 2:57:33 
 1 CARLOS GUTIERREZ PEREZ 0:57:47 
 2 JUAN ANTONIO BARBUDO HERRERA 0:58:20 
 3 PABLO PLAZA LASTRAS 1:01:26 
 6 TRAGALEGUAS 2:59:35 
 1 FELIX JAVIER PRUSIEL ANGULO 0:59:00 
 2 FRANCISCO ARCE CASTRILLO 0:59:15 
 3 JOSE MARISCAL PEREZ 1:01:20 
 7 TRIATLON PISUERGA 3:04:39 
 1 MANUEL MATARRANZ GARCIA 0:58:30 
 2 PEDRO HERVAS GARRACHON 1:00:58 
 3 PATRICIO PINELA MERINO 1:05:11 
 8 T. SALAMANCA-E.WIMERPA 3:06:16 
 1 LUIS MIGUEL CACERES RIVAS 1:02:04 
 2 MARIO GARCIA MARTIN 1:02:05 
 3 RAUL BLANCO GARCIA 1:02:07 
 9 TRIATLON TODAVENTURA 3:06:47 
 1 VICTOR MANUEL ENCINAS SANCHEZ 1:00:15 
 2 TOMAS GUTIERREZ DE LEON 1:01:44 
 3 FERNANDO VAQUERO VAZQUEZ 1:04:48 
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